[image: ]EDITAL ATRIBUIÇÃO DE VICE DIRETOR DE ESCOLA
E.E. ANTONIO DE BARROS SERRA

A Coordenadora -Dirigente da Unidade Regional de Ensino de São José do Rio Preto, torna público o resultado das entrevistas realizadas em conformidade com o Edital – Vice-Direto de 04/08/2025 da Escola Estadual Antonio de Barros Serra:

1°: Nivea Karen da Silva
2°: Roselei Andréa de Souza Marcato

                                                      São José do Rio Preto, 08/08/2025

					           Dinamarça da Silva
					      Coordenadora – Dirigente
			    Unidade Regional de Ensino-São José do Rio Preto
image1.jpeg